SERVIÇO PÚBLICO FEDERAI,
MIMSTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÂO TECNOLóGICA
INsrtruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, ctÊNcte r rECNoLocrA Do sERTÃo PERNAT\GUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 022,
DE 31DE JANEIRO DE 20T9.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERÁL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria n'460, de l9108/2015, publicada no DOU de 20108/2015,

Resolve:

DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir o Coordenador do Curso de

Licenciatura em Física do Campus Petrolina, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei
8.112190, por afastamento do titular.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIA}IO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor-Gerâl

Câmpus Petrolina
IF Sertão Pernambucâno

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO

GEORGENUNES
DOURADO LOULA
Mat. SIAPE 1815027

€ :e

ERICLEITON RODRIGUES DE
MACEDO,

Matrícula SIAPE 1 830824 27101 a2510212019